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Säkylän kunnanvaltuusto on hyväksynyt 10.11.2025 vuoden 2026 
talousarvion. Talousarvion täytäntöönpano-ohjeen (kunnanhallitus 
8.12.2025) mukaan käyttösuunnitelmalla tarkennetaan toimielimen 
talousarvioehdotukseen sisältynyttä alustavaa käyttösuunnitelmaa niin, 
että käyttösuunnitelma vastaa valtuuston päättämää talousarviota. 
Käyttösuunnitelmissa toimielimet päättävät omalta osaltaan tehtävien 
toteuttamisesta ja määrärahojen käytöstä niin käyttötalouden kuin 
investointienkin osalta. 
 
Talousarvion jatkovalmistelussa sen jälkeen, kun ympäristölautakunta 
elokuussa v. 2025 antoi esityksensä, ei tehtäväalueen 
talousarvioehdotukseen eikä alustavaan käyttösuunnitelmaan ole tullut 
muutoksia. Valtuusto on hyväksynyt v. 2025 talousarvion lautakunnan 
esittämässä muodossa. 
 
Vuodelle 2026 on suunniteltu rakennusvalvonnan Säkylän ja Euran 2000-
luvun paperiarkiston skannausta ja siirtämistä Lupapisteeseen sähköiseen 
tietojärjestelmään, jossa ne ovat helpommin käytettävissä ja kansalaisten 
ostettavissa. Skannauksesta saadun ensimmäisen tarjouksen perusteella 
tarkoitukseen varattu määräraha ei riitä. Luottotappioihin 
ympäristönsuojeluun varattu määräraha taas jäisi käyttämättä, koska v. 
2025 teettämisuhalla toteutetuista siivouksista aiheutuva varaus 
luottotappioihin ei toteudu. Tästä johtuen voidaan tehdä siirto 
ympäristönsuojelun luottotappioista rakennusvalvonnan muihin palveluihin. 
 
Kuntien maksuosuudet v. 2026 peritään kuntien välisen sopimuksen 
mukaisesti ennakkoon kahdessa erässä. Lopulliset maksuosuudet 
määräytyvät v. 2026 tilinpäätöksen perusteella ja siihen vaikuttavat monet 
tekijät mm. myynti- ja maksutulojen lopullinen määrä. 

  
Käyttösuunnitelman hyväksymisen yhteydessä on tarkoituksenmukaista 
hyväksyä tositteiden hyväksyjä. Kunnan sisäisen valvonnan ja 
riskienhallinnan ohjeen mukaan osastot määräävät vuosittain 
päävastuualueiden tositteiden hyväksyjät. 
  
Hyväksyttävän v. 2026 käyttösuunnitelman yksityiskohdat määrärahoineen 
ilmenevät 26.8.2025 esityslistan liitteenä olleesta alustavasta 
käyttösuunnitelmasta. 
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Päätösehdotus Ympäristölautakunta hyväksyy lautakunnan vuoden 2026 

käyttösuunnitelman lautakunnan 26.8.2025 esittämän alustavan 
käyttösuunnitelman mukaisena seuraavalla muutoksella: 
ympäristönsuojelun myyntisaamisten luottotappioihin varattu määräraha 
25.000 euroa menokohdasta  4921.6102 siirretään ja lisätään 
rakennusvalvonnan muihin palveluihin menokohtaan 4470.6101. 
 
Ympäristölautakunta päättää, että rakennusvalvonta ja ympäristönsuojelu-
tehtäväalueen tositteiden hyväksyjänä toimii ympäristöpäällikkö. 
 



Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
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